（別記第１号様式）

配本図書借受申請書

令和  年  月  日

熊本県立図書館長 様

                   所属長

配本図書を借受けたいので、熊本県立図書館配本協力実施要項第

４条に基づき、下記のとおり申請します。

記

    希望月日           月    日

                           ※宅配日の目安になります

        希望セット数         セット

        内訳

（ ）セット 文学一般

（ ）セット 絵本

（ ）セット 児童書（内、紙芝居   冊）

（ ）セット 一般書

※１セット５０冊です。

上限は合計４セットです。

                 団体名

                 担当者

                 ＴＥＬ

                 ＦＡＸ